УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ОРЕНБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа № 51
имени Героя Советского Союза,

генерал-полковника И.А. Шевцова»
460051, г. Оренбург, пр. Гагарина, д. 44/4

Тел. (3532) 43-04-51
e-mail: 51@orenschool.ru

ПРИКАЗ

15.11.2024г. № ОД

~бб утверждении Политики МОАУ «СОШ № 51: >
в отношении обработки персональных данных

Во исполнение требований Федерального закона Российской Федерации от
27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», устава муниципального
общеобразовательного автономного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 51 имени Героя Советского Союза, генерал-
полковника И. А. Шевцова», утверждённого решением управления образования
администрации города Оренбурга от 30.10.2019 года № 784

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Политику муниципального общеобразовательного
автономного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 51 имени
Героя Советского Союза, генерал-полковника И.А. Шевцова» в отношении
обработки персональных данных» (приложение).
2. Опубликовать «Политику муниципального общеобразовательного
автономного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 51 имени
Героя Советского Союза, г^^О^^вника И.А. Шевцова» в отношении
обработки персональных да,нных» на офщщальном сайте МОАУ «СОШ № 51»

 в разделе Документы.https://sh51 -orenburg-r56.gosw^^osuslugr.m
3. Контроль за исполнением данцоРЬ приказа оставляю за собой.

Директор Е.А.Баева

mailto:51@orenschool.ru
https://sh51_-orenburg-r56.gosw%255e%255eosuslugr.m